Acta de Conformación del Equipo de Transferencia del Titular Saliente - ETTS

En la Ciudad de Lima, a los 08 días del mes de diciembre del año 2023, a las 16:30 horas se reúnen de manera virtual, el ETTS conformado por:

Equipo de Transferencia del Titular Saliente				
N°	N° DNI	Apellidos y Nombres	Unidad Orgánica a la que pertenece	Rol
1	08698084	Jeri Muñoz, Amador	Gerencia General	Funcionario Responsable
2	07546366	La Rosa Rosado; Víctor Hugo	Oficina de Planeamiento Presupuesto y Modernización	Integrante
3	07249826	Villón Palacios; Claudio Arquímedes	Oficina de Administración	Integrante
4	09440341	Vargas Alanya; Bertha Rocio	Oficina de Asesoría Jurídica	Integrante
5	07634816	Aivar Guillen; Arturo	Dirección de Normatividad	Integrante

Considerando que el literal a) del inciso ii "Por periodo no definido de gestión o por interrupción de su periodo definido", del numeral 7.2.3 de la Directiva N° 016 - 2022 - CG/PREVI, "Rendición de Cuentas de Titulares y Transferencia de Gestión", señala que "El Titular Saliente conforma e instala su ETTS el último día de gestión. (...).

En señal de conformidad, suscriben el Acta de instalación:

Titular Saliente

Cargo: Presidente Ejecutivo (e)

Nombres y Apellidos: Úrsula Desilú León

Chempén

DNI: 29423185

Funcionario Responsable del ETTS

Cargo: Gerente General

Nombres y Apellidos: Amador Jeri Muñoz

DNI: 08698084